АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСМАИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025                                                                                                       № 3

с. Новая Смаиль

О присвоении адреса

            В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 №   1221 «Об утверждении Правил Присвоения, изменения и аннулирования  адресов» и в связи с упорядочением адресного хозяйства  администрация Новосмаильского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Присвоить адрес объекту завершенного строительства – жилому дому, образованному из объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 43:17:420402:742 расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:17:420402:268: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Новосмаильское сельское поселение с. Новая Смаиль, ул. Мира, д. 39.
             2. Объект недвижимости с кадастровым номером 43:17:420402:742 в результате завершения строительства, прекращает свое существование и снимается с государственного кадастрового учета
             3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Новосмаильское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
            4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
 сельского поселения                                                                      Р.К. Ахатов